
Institutul Naţional pentru  
Pregătirea şi Perfecţionarea Avocaţilor 

CONSILIUL DE CONDUCERE 
 
 
 
 
 

HOTĂRÂREA NR. 4 
privind numirea şefilor de departamente ale Institutului Naţional pentru 

Pregătirea şi Perfecţionarea Avocaţilor 
12 mai 2012 

 
În conformitate cu dispoziţiile art. 311 alin. (4) din Statutul profesiei de 

avocat,  
În temeiul dispoziţiilor art. 15 alin. (2) lit. f) din Statutul I.N.P.P.A., aprobat 

prin Hotărârea nr. 390 din 31 martie 2012 a Consiliului Uniunii Naţionale a 
Barourilor din România,  

În temeiul dispoziţiilor art. 18 lit. f) şi art. 28 alin. (2) din Regulamentul de 
Organizare şi Funcţionare a I.N.P.P.A. 

Ţinând cont de dezbaterile din şedinţa comună de lucru a Comisiei 
Permanente cu Consiliul de Conducere al INPPA, 
 
 Consiliul de Conducere al Institutului Naţional pentru Pregătirea şi 
Perfecţionarea Avocaţilor, întrunit în şedinţa din 11-12 mai 2012, 
 
 

HOTĂRĂŞTE: 
 

Art. 1. – Se aprobă numirea şefilor de departamente ale I.N.P.P.A. după 
cum urmează:  
 
a) Departamentul pentru formarea profesională iniţială 
 Şef departament - av. Mihaela Catea 
 
b) Departamentul pentru formarea profesională continuă 
 vacant (funcţie girată în mod provizoriu de directorului I.N.P.P.A. ) 
 
c) Departamentul de studii, cercetări juridice şi cooperare internaţională 
 Şef departament - av. dr. Ştefan Naubauer 

 
Art. 2. – Prezenta decizie se publică pe site-ul I.N.P.P.A.  

 
PREŞEDINTE AL CONSILIULUI DE CONDUCERE AL INPPA, 

 
 

Av. dr. Gheorghe FLOREA 


